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Ciąg dalszy prac remontowych na AmberOne Autostradzie A1 
 
W 2025 roku na AmberOne realizowane będą kolejne etapy prac remontowych, 
rozpoczętych w poprzednich latach. Tegoroczne remonty obejmą łącznie około 
80 kilometrów jezdni.  
 
Przeprowadzona zostanie głównie wymiana warstwy ścieralnej, częściowa wymiana 
warstwy wiążącej oraz wzmocnienie istniejącej konstrukcji nawierzchni, aby mogła 
przenieść prognozowany ruch ciężki. Wyremontowana zostanie również nawierzchnia 
na łącznicach węzłów, a także nawierzchnia i wybrane budynki toalet na MOP.  
 
Remonty drogowe, jak wiadomo, muszą odbywać się w odpowiednich warunkach 
pogodowych, dlatego ich przeprowadzenie możliwe jest jedynie w okresie od wiosny 
do jesieni. Tegoroczne prace będą trwały od końca marca do listopada, nie wyłączając 
okresu wakacji. Celem zminimalizowania ograniczeń w ruchu, remonty zostały 
podzielone na kilka etapów. Prace będą prowadzone równocześnie na dwóch 6–9 km 
odcinkach, na których ruch będzie odbywał się jedną jezdnią. Czas trwania prac na 
każdym z odcinków wynosi od 5 do 7 tygodni. Terminowa realizacja prac zależna jest 
od warunków atmosferycznych.  
 
Pierwszy etap prac rozpocznie się 24 marca, będzie to odcinek km 30+000 – 35+889 
(pomiędzy węzłami Swarożyn a Pelplin), na którym zamknięta będzie jezdnia w 
kierunku Łodzi, a ruch będzie odbywał się dwoma pasami w kierunku Gdańska i 
jednym pasem w kierunku Łodzi. 
 
W tym samym czasie będzie mieć miejsce częściowe zamkniecie bramek w kierunku 
Gdańska na PPO Rusocin.  
 
W 2025 roku planowane są remonty następujących odcinków, o terminach 
rozpoczęcia kolejnych etapów będziemy informować w oddzielnych komunikatach. 
 
Odcinek km 81+300 – 90+000, (pomiędzy węzłami Warlubie a Nowe Marzy), na 
którym zamknięta będzie jezdnia w kierunku Gdańska. Dodatkowo zamknięty będzie 
węzeł Nowe Marzy w kierunku Gdańska.  
 
Odcinek km 57+300 – 65+150 (pomiędzy węzłami Kopytkowo a Warlubie), na którym 
remontowana będzie jezdnia w kierunku Gdańska. Dodatkowo  zamknięty będzie 
węzła Kopytkowo w kierunku Gdańska.   
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Odcinek km 35+889 – 43+350 (pomiędzy węzłami Pelplin a Kopytkowo), na którym 
zamknięta będzie jezdnia w kierunku Łodzi. Dodatkowo zamknięty będzie węzeł 
Pelplin w kierunku Łodzi oraz MOP Olsze w kierunku Łodzi. 
 
Odcinek km 74+980 – 81+300 (pomiędzy węzłami Warlubie a Nowe Marzy), na 
którym zamknięta będzie jezdnia w kierunku Gdańska. 
 
Odcinek w km 43+350 – 50+600 (pomiędzy węzłami Pelplin a Kopytkowo) remont 
jezdni w kierunku Łodzi. Odcinek km 81+300 – 90+000 (pomiędzy węzłami Warlubie 
a Nowe Marzy) remont jezdni w kierunku Łodzi z częściowym zamknięciem węzła 
Nowe Marzy oraz odcinek km 26+652 – 35+889 (pomiędzy węzłami Swarożyn a 
Pelplin) remont jezdni w kierunku Gdańska.  
 
Kolejne trzy odcinki: km 138+500 – 145+000 (pomiędzy węzłami Turzno a Lubicz) 
remont jezdni w kierunku Łodzi z częściowym zamknięciem węzła Lubicz, km 
43+350 – 50+600 (pomiędzy węzłami Pelplin a Kopytkowo remont jezdni w kierunku 
Gdańska oraz odcinek km 145+000 – 151+900 (pomiędzy węzłami Lubicz a Nowa 
Wieś), gdzie remontowana będzie jezdnia w kierunku Łodzi.  
 
Prace remontowe są koniecznością, choć jednocześnie stanowią utrudnienie w 
podróży. Priorytetem organizacji prac jest jak najmniejszy wpływ na płynność 
ruchu, a jednocześnie jak największe  bezpieczeństwo zarówno podróżnych, jak 
i osób pracujących na Autostradzie.  

 

W trakcie prowadzenia prac remontowych wymagana będzie od kierowców wzmożona 
koncentracja i stosowanie się do znaków tymczasowej organizacji ruchu. Ze względów 
bezpieczeństwa na każdym z remontowanych odcinków będzie obowiązywało 
ograniczenie prędkości do maksymalnie 80 km/h.  

 

Dla bezpieczeństwa wszystkich podróżujących ważne jest także tworzenie korytarza 

życia na czas, tzn. w przypadku zatorów ustawiania pojazdów już zawczasu do 

krawędzi jezdni, w sposób umożliwiający przejazd służbom ratunkowym. 

 

Zgodnie z decyzją Ministra Infrastruktury wysokość opłat za przejazd odcinkiem 

remontowanym pozostaje bez zmian.  

 
Bieżące informacje o szczegółach prowadzonych i planowanych prac dostępne są na 
stronie internetowej a1.com.pl. Aktualizowana mapa remontów pozwala kierowcom 
łatwo zorientować się, które odcinki są remontowane i gdzie napotkają zwężenia drogi 
lub częściowe zamknięcia węzłów czy MOP. 
 
Dodatkowo informacje o prowadzonych remontach będą pojawiać się na profilu 
facebookowym AmberOne Autostrada A1 oraz bezpłatnej aplikacji mobilnej 
AmberOne. 

 

Poniższa grafika obrazuje zmiany w organizacji ruchu dla pierwszego etapu prac: 
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